
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. BIRŽELIO 6–10 D. POSĖDŽIO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS PROTOKOLAS 

 

2016-06-13 Nr. 51/5P-5 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2016-06-10 (rašytinės procedūros pradžia 2016-06-06, rašytinės procedūros 

pabaiga 2016-06-10). 

Posėdžio pirmininkas Antanas Bezaras. 

Posėdžio sekretorė Jolita Donėlienė. 

Dalyvavo: 11 Šiaulių regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) narių ir 1 socialinis ir 

ekonominis partneris (dalyvių sąrašas pridedamas).  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl kandidatūrų į Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių kongreso delegaciją. 

Rašytinės procedūros sprendimo projektas ir su juo susijusi medžiaga pateikti Tarybos 

nariams bei socialiniams ir ekonominiams partneriams elektroniniu paštu 2016-06-03 (elektroninio 

laiško kopija pridedama).  

 

SVARSTYTA. Dėl atstovų delegavimo į Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių kongresą 

galimybės pagal Lietuvos savivaldybių asociacijos 2016-05-05 raštą Nr. (5)-SD-333 „Dėl Europos 

Tarybos vietos ir regionų valdžių kongreso delegacijos atnaujinimo“. 

Pateiktas svarstyti Tarybos sprendimo projektas „Dėl kandidatūrų į Europos Tarybos vietos ir 

regionų valdžių kongreso delegaciją“. 

Pateiktam svarstyti Tarybos sprendimo projektui pastabų nepareikšta. 

Balsavo dėl kandidatūrų į Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių kongreso delegaciją 

patvirtinimo: „pritariu“ – 12 (iš jų 1 socialinis ir ekonominis partneris), „nepritariu“ – 0, 

„susilaikau“ – 0. 

NUSPRĘSTA. Teikti atstovus kandidatais į Europos Tarybos vietos ir regionų valdžios 

kongreso narius: 

1. Akmenės rajono savivaldybės merą Vitalijų Mitrofanovą; 

2. Radviliškio rajono savivaldybės merą Antaną Čepononį. 

Balsavimo / nuomonės lapai pridedami. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                             Antanas Bezaras 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                              Jolita Donėlienė 


